
    

 

 

 , ,  ,  
SMLOUVA O KONÁNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE   

mezi   
1. Umělecká agentura-Petr Klér I U Kola 454 Kutná Hora 3 28403  

IČO:12360830 ;CZ6904012038; Tel.: xxxxxxxx  

a  

2. Pořadatel: Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace Boženy Němcové 2942  

47001 Česká Lípa IČ: 70953546 DIČ: CZ70953546 telefon: xxxxxxxx  

3. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení sk. TURBO s ozvučením  

4. Datum vystoupení: 21.2.2018  

5. Hodina-začátek vystoupení: 19-21,00  

Zvuková zkouška od: 17,00  
 

6. Místo vystoupení: sál KD Crystal Česká Lípa, Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa  
7. Dohodnutá smluvní cena pořadu: 64 .000,-Kč+ 15% DPH  

§- Úhrada bude provedena bank. Převodem na základě faktury do 15.2.2018.   
§- jeden díl potvrzené smlouvy zašle pořadatel zpět na adresu agentury do 5 dnů ode dne doručení  

8. Pořadatel dále hradí: občerstvení, večeře,  

 

 .... ks plakátu 6,-Kč/ks + poštovné a balné  

9. Ubytování: NE   

10. Pořadatel zajistí řádnou propagaci vystoupení (řádné vyplakátování, rádio spoty, reklama v tisku apod.)  

11. Další ujednání: §-k dispozici samostatná uzamykatelná šatna 3 hod. před vystoupením s teplotou  

20°C,vybavená umyvadlem, tekoucí vodou, stolem, 8 židlemi, 20x 0,5 Neperlivé Dobré Vody, večeře-po  

zvukové zkoušce. Pořadatel zajistí ostrahu šatny před vstupem nepovolaných osob před i po koncertě.  

El. přípojku 1x380V /63A se samostatným jističem 63A dle platných norem max. 10 m od jeviště.  

§- zábrany 1-1,2 metru od hrany jeviště k zamezení přístupu diváku. (nášlap. bariéry, plůtky event. stoly)  

§- místo pro zvukaře nejméně 3x2 metry, zastřešené proti dešti, v akustickém středu hlediště  

Min. rozměry jeviště 8x6m-černě vykryté, zastřešené proti dešti.   
Pořadatelskou službu k ochraně majetku a zdraví členu kapely a technického personálu.(škody hradí pořadatel)  

Vždy alespoň jednoho pořadatele na jedné straně jeviště k zamezení průniku nepovolaných osob na jeviště.  

Bezpečnost účinkujících a aparatury v době vystoupení.  

2 pomocníky na vyložení a naložení aparatury.  

 

Závazné smluvní podmínky   
1. Smlouva nabývá platnost podpisem obou smluvních stran. Její změny a doplňky musí míti písemnou formu podepsanou  

oběma smluvními stranami. Právní vztahy se řídí obchodním zákoníkem, obč. zákoníkem a  

souvisejícími předpisy.  

2. Pořadatel uhradí autorským organizacím provozovací honorář a autorskou odměnu.  

3. Zrušit smlouvu jednostranným prohlášením muže pořadatel jen tehdy, jestliže to oznámí agentuře a to písemnou formou  

doporučeným dopisem, nejpozději 30 dnu před termínem vystoupení bez náhrady škody. V případě, že pořadatel zruší  

vystoupení později než 30 dnu před termínem, uhradí celkovou částku uvedenou ve smlouvě na účet agentury. Neučiní-li tak  

bude mu účtována smluvní pokuta 0,5% za každý den prodlení. Důvodem ke zrušení vystoupení ze strany pořadatele není  

špatné počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky v den konání akce.   

4. Zrušit smlouvu v době kratší než 30 dní před vystoupením, lze jen z důvodu nepředvídatelných  

okolností. Nepředvídatelnou okolností se rozumí např. onemocnění, úraz, havárie, úmrtí v rodině apod., kterou žádná ze  

smluvních stran nezavinila. V tom případě nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu škody.  

5. Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezu Č. 216/1994 Sb. v platném znění  

dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností podle  

českého práva v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. V rozhodčím řízení se bude postupovat 

podle Řádu a Pravidel Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky. 

Místem konání rozhodčího řízení bude Nymburk.  

Dne:         
Agentura: 

                                                                                                                                      

 

                                                                  

                          

                                     

  

                                       

 

                                                

Pořadatel:  


